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ALTHAN o smaku czarnej porzeczki, 36 pastylek do ssania
 

Cena: 16,77 PLN

Opis słownikowy

CE 1434

Opakowanie 36 pastylek do ssania

Producent HERBAPOL POZNAŃ

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisALTHAN o smaku czarnej porzeczki, 36 pastylek do ssania 

Althan Pastylki do ssania to wyrób medyczny, który zapewnia nawilżenie i ochronę błony śluzowej jamy ustnej, gardła, strun głosowych
i krtani. Dzięki starannie dobranym, naturalnym składnikom, pastylki Althan wspierają w łagodzeniu suchości i podrażnień, sprawiając, że
codzienne funkcjonowanie staje się łatwiejsze i bardziej komfortowe.

Pastylki do ssania Althan to wyrób medyczny, który zawiera w swoim składzie roślinne ekstrakty: z porostu islandzkiego, malwy i lipy.
Rośliny te bogate są w substancje śluzowe, które powlekają błonę śluzową jamy ustnej, gardła, strun głosowych i krtani. Dodatkowo
zawarty w wyrobie kwas hialuronowy wykazuje silne właściwości nawilżające. Dzięki temu wyrób może być stosowany w celu
łagodzenia objawów suchego kaszlu, chrypki i bólu gardła.

Sposób użyciaDorośli i dzieci powyżej 4. roku życia:• Powoli ssać 1-2 pastylki kilka razy dziennie, w miarę potrzeby.Pastylek nie należy
połykać ani rozgryzać, należy pozwolić im rozpuścić się powoli w jamie ustnej.SkładnikiGuma arabska, syrop maltitolowy, syrop
sorbitolowy, woda oczyszczona, ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z liści ślazu dzikiego, ekstrakt z kwiatów lipy, kwas L-
askorbinowy (witamina C), naturalny aromat czarnej porzeczki, barwniki: antocyjany, hialuronian sodu, kwas cytrynowy, acesulfam K, olej
roślinny z woskiem pszczelim.Ważne

Przeciwwskazania• Nadwrażliwość (alergia) na jakikolwiek składnik wyrobu.• Zdiagnozowana fenyloketonuria.

 Środki ostrożności• Wyrób zawiera substancję słodzącą, acesulfam K, która jest źródłem fenyloalaniny. Nadmierne spożycie może
powodować efekt przeczyszczający.• Ze względu na postać wyrobu (pastylka do ssania) oraz związaną z tym możliwość zakrztuszenia
się, zaleca się stosowanie wyrobu wyłącznie u dzieci potrafiących ssać pastylkę oraz pod nadzorem osoby dorosłej.

Sposób przechowywania• Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15-25°C.

ProducentWyprodukowano dla: Poznańskie Zakłady Zielarskie „HERBAPOL” S.A.Masa netto: 32,4 g
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